紧急程度：平件 办文编号：省级来文〔2024〕577 号

来文单位 省中医药局 收文日期 2024 年 4 月 10 日

来文文号 来文类别 省

标 题
关于开展2024年广东省中医医术确有专长人员医师资格考核报名工

作的通知

主送单位 各县（市、区）卫生健康局、湛江经开区人口和社会事务管理局

抄送单位

转发意见

现将省中医药局《关于开展 2024 年广东省中医医术确有专长人

员医师资格考核报名工作的通知》（粤中医办函〔2024〕19 号）转

发给你们，请各地卫生健康行政部门按照通知要求，组织开展本辖

区内中医医术确有专长人员医师资格考核现场报名及材料初审工

作。初审请重点审核申报人员从事中医医术实践活动的经历、时限、

所在地点机构、服务人数、推荐医师意见、患者推荐意见、回顾性

病案、居委会证明等以及是否真实、有效，审核申报材料是否齐全

规范、证件证书是否验印，可要求推荐医师到报名现场亲笔签名确

认推荐意见。

现场报名形式由各地自行安排，报名截止时间为 2024 年 5 月 20

日，请各地将初审通过的考生申报材料（1份非原件）、报名情况报

告和考核人员信息汇总表（附件 15）于 2024 年 6 月 3 日前报我局，

具体考核时间根据省的工作安排另行通知。材料要求真实有效、齐

全规范、签字盖章手续完备。逾期不再受理。

- 2 -

联系人：吕志刚、陈菊，联系电话：3130069。

湛江市卫生健康局办公室

2024 年 4 月 11 日

经办科室 湛江市卫生健康局中医科

		http://www.eseals.cn
	2024-04-12T11:20:22+0800
	保护PDF文档安全。